

# Leichtes Vollkornbrot



## **Verkehrsbezeichnung:**

Vollkornbrot

## **Zutaten:**

Vollkornmehl (Weizen, Roggen), Wasser, Roggenvollkornsauerteig (Roggenvollkornmehl, Wasser, Anstellgut), Malzmehl (Weizen, Roggen), Weizenkleber, jodiertes Speisesalz, Hefe, Roggenvollkornschrot, Zucker, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser)

## **Allergene:**

Gluten